
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: IČ:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech DIČ:

Uchazeč: IČ: 25215566

DIČ: CZ25215566

Projektant: IČ:

Ing.J.Holá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 954 937,71

1 615 651,00 339 286,71

15,00% 0,00 0,00

HO7

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Západočeská stavební společnost s.r.o.

1 615 651,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HO7

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Projektant:

Uchazeč: Západočeská stavební společnost s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

111 031,6691 761,70HO702 Elektroinstalace - samostatný výkaz výměr

55 660,0046 000,00HO703 VON

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 788 246,051 477 889,30HO701 Přístavba výtahu

1 615 651,00 1 954 937,71

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

04.06.2018

Ing.J.Holá

Strana 2 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: IČ:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech DIČ:

Uchazeč: IČ: 25215566

Západočeská stavební společnost s.r.o. DIČ: CZ25215566

Projektant: IČ:

Ing.J.Holá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 477 889,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 477 889,30 21,00% 310 356,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 788 246,05

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

HO701 - Přístavba výtahu

Strana 3 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Projektant: Ing.J.Holá

Uchazeč: Západočeská stavební společnost s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 477 889,30

HSV - Práce a dodávky HSV 496 652,83

    1 - Zemní práce 46 093,12

    2 - Zakládání 22 501,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 200 359,34

    4 - Vodorovné konstrukce 31 572,00

    5 - Komunikace pozemní 6 125,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 915,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 100,79

    997 - Přesun sutě 20 497,92

    998 - Přesun hmot 11 487,75

PSV - Práce a dodávky PSV 981 236,47

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 391,40

    712 - Povlakové krytiny 6 149,95

    713 - Izolace tepelné 7 901,19

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 480,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 900,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 2 000,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 210,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 471,00

    764 - Konstrukce klempířské 16 089,00

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

HO701 - Přístavba výtahu

Strana 4 z 30



    766 - Konstrukce truhlářské 500,00

    767 - Konstrukce zámečnické 32 768,53

    771 - Podlahy z dlaždic 2 489,24

    776 - Podlahy povlakové 173,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 24 438,28

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 274,88

    795 - Výtahy 864 000,00

Strana 5 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Projektant: Ing.J.Holá

Uchazeč: Západočeská stavební společnost s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 477 889,30

D HSV Práce a dodávky HSV 496 652,83

D 1 Zemní práce 46 093,12

1 K 113107124 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 16,100 597,00 9 611,70 CS ÚRS 2016 01

VV 4,025*4 16,100

VV Součet 16,100

2 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 16,100 220,00 3 542,00 CS ÚRS 2016 01

VV 4,025*4 16,100

VV Součet 16,100

3 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 28,735 300,00 8 620,50 CS ÚRS 2016 01

VV pro odvoz

VV (1,8+1,7)*1/2*3,625*3,2 20,300

VV Mezisoučet 20,300

VV pro zásyp

VV 0,4*(1,8+1,7)*1/2*(4+3,625*2+0,4*2) 8,435

VV Mezisoučet 8,435

VV Součet 28,735

4 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 14,368 20,00 287,36 CS ÚRS 2016 01

VV 28,735*1/2 14,368

HO701 - Přístavba výtahu

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Strana 6 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 14,368

5 K 151201101 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 20,485 120,00 2 458,20 CS ÚRS 2016 01

VV 1,7*(4+4,025*2) 20,485

VV Součet 20,485

6 K 151201111 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 20,485 30,00 614,55 CS ÚRS 2016 01

7 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,435 38,00 320,53 CS ÚRS 2016 01

VV 8,435 8,435

VV pro zásyp

VV Součet 8,435

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,300 185,00 3 755,50 CS ÚRS 2016 01

VV 20,3 20,300

VV zemina odvoz

VV Součet 20,300

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 101,500 14,00 1 421,00 CS ÚRS 2016 01

VV 20,3*5 101,500

VV Součet 101,500

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,435 245,00 2 066,58 CS ÚRS 2016 01

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 20,300 15,00 304,50 CS ÚRS 2016 01

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 34,510 350,00 12 078,50 CS ÚRS 2016 01

VV 20,3*1,7 34,510

VV Součet 34,510

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,435 120,00 1 012,20 CS ÚRS 2016 01

VV 8,435 8,435

VV Součet 8,435

D 2 Zakládání 22 501,50

14 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 1,184 2 550,00 3 019,20 CS ÚRS 2016 01

VV 3,2*3,7*0,1 1,184

VV podkl.bet

Strana 7 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,184

15 K 273321311 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 3,552 2 650,00 9 412,80 CS ÚRS 2016 01

VV 3,2*3,7*0,3 3,552

VV Součet 3,552

16 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 4,240 300,00 1 272,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,4*(3,7*2+3,2) 4,240

VV Součet 4,240

17 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 4,240 75,00 318,00 CS ÚRS 2016 01

18 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,165 29 500,00 4 867,50 CS ÚRS 2016 01

VV 0,2936-0,1287 0,165

VV Součet 0,165

19 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,129 28 000,00 3 612,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,1287 0,129

VV Součet 0,129

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 200 359,34

20 K 310239411 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 4,065 4 100,00 16 666,50 CS ÚRS 2016 01

VV 1,35*1,05*0,75 1,063

VV 0,45*0,45*2,6 0,527

VV 1,25*1,5*0,6 1,125

VV 1,5*1,5*0,6 1,350

VV Součet 4,065

21 K 311238112 Zdivo nosné vnitřní z cihel děrovaných tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC m2 3,600 795,00 2 862,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,5*3,6*2 3,600

VV atika

VV Součet 3,600

22 K 311238219 Zdivo nosné vnější  z cihel děrovaných  tl 440 mm pevnosti P 15 na MC m2 80,733 1 700,00 137 246,10 CS ÚRS 2016 01

VV (3,7+2,5+2,8)*(3,15*2+3) 83,700

VV -1,38*2,15 -2,967

Strana 8 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 80,733

23 K 317168133 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm kus 5,000 630,00 3 150,00 CS ÚRS 2016 01

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

24 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,685 5 500,00 3 767,50 CS ÚRS 2016 01

VV 1,25*0,45*1 0,563

VV 1,7*0,6*0,12 0,122

VV Součet 0,685

25 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,003 8 500,00 25,50 CS ÚRS 2016 01

VV 3,77/1000*0,75 0,003

VV L50/50/5

VV Součet 0,003

26 M 130104200 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm vč zákl.nátěru t 0,003 25 500,00 76,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 4,03 kg/m

27 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,136 8 500,00 1 156,00 CS ÚRS 2016 01

VV 8,34/1000*1,35*3 0,034

VV I100

VV 11,1/1000*(1,7*4+2,4) 0,102

VV Součet 0,136

28 M 130107120 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm vč zákl.nátěru t 0,034 25 500,00 867,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 8,34 kg/m

29 M 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm vč zákl.nátěru t 0,102 25 500,00 2 601,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 11,10 kg/m

30 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,607 8 500,00 5 159,50 CS ÚRS 2016 01

VV 22/1000*(3,45*8) 0,607

VV U 180

VV Součet 0,607

Strana 9 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 M 130108240 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 mm vč zákl nátěru t 0,607 27 500,00 16 692,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 22,00 kg/m

32 K 317998111 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 50 mm m 1,750 120,00 210,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1,75 1,750

VV Součet 1,750

33 K 340239212 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm m2 2,880 567,00 1 632,96 CS ÚRS 2016 01

VV 1,2*2,4 2,880

VV Součet 2,880

34 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,716 680,00 486,88 CS ÚRS 2016 01

VV 0,05*0,75 0,038

VV 1,35*0,1*2 0,270

VV 1,7*0,12*2 0,408

VV Součet 0,716

35 K 346244811 Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 m2 14,108 550,00 7 759,40 CS ÚRS 2016 01

VV (1,3+1,4)*1/2*(3,625*2+3,2) 14,108

VV Součet 14,108

D 4 Vodorovné konstrukce 31 572,00

36 K 411121221 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm kus 8,000 153,00 1 224,00 CS ÚRS 2016 01

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

37 M 593411100 deska stropní plná PZD 20-60 59x30 cm kus 8,000 168,00 1 344,00 CS ÚRS 2016 01

38 K 411121243 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm kus 11,000 220,00 2 420,00 CS ÚRS 2016 01

39 M 593411230 deska stropní plná PZD 21-240 239x29x10 cm kus 11,000 702,00 7 722,00 CS ÚRS 2016 01

40 K 417238111 Obezdívka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v do 210 mm včetně polystyrenu tl 50 mm m 2,750 270,00 742,50 CS ÚRS 2016 01

VV 2,75 2,750

VV Součet 2,750

41 K 417238112 Obezdívka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 50 mm m 6,900 300,00 2 070,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 10 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,9 6,900

VV Součet 6,900

42 K 417238116 Obezdívka věnce oboustranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 80 mm m 19,300 540,00 10 422,00 CS ÚRS 2016 01

VV 19,3 19,300

VV Součet 19,300

43 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 1,390 3 250,00 4 517,50 CS ÚRS 2016 01

VV 0,21*0,25*19,3 1,013

VV V1

VV 0,17*0,18*2,75 0,084

VV V2

VV 0,17*0,25*6,9 0,293

VV V3

VV Součet 1,390

44 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 2,220 380,00 843,60 CS ÚRS 2016 01

VV 0,18*2,75 0,495

VV 0,25*6,9 1,725

VV Součet 2,220

45 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 2,220 120,00 266,40 CS ÚRS 2016 01

D 5 Komunikace pozemní 6 125,00

46 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 6,125 150,00 918,75 CS ÚRS 2016 01

VV 0,5*(4,025*2+4,2) 6,125

VV Součet 6,125

47 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 6,125 850,00 5 206,25 CS ÚRS 2016 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 915,41

48 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 6,615 280,00 1 852,20 CS ÚRS 2016 01

VV 3,15*2,1 6,615

VV Součet 6,615

Strana 11 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 93,738 250,00 23 434,50 CS ÚRS 2016 01

VV 9,4*(2,1+3,15)*2 98,700

VV -1,38*2,15*2 -5,934

VV 0,18*2,7*2 0,972

VV Součet 93,738

50 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 93,738 35,00 3 280,83 CS ÚRS 2016 01

51 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 3,000 1 250,00 3 750,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1+1+1 3,000

VV 1.PP,1.NP,2.NP

VV Součet 3,000

52 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 6,041 340,00 2 053,94 CS ÚRS 2016 01

VV 0,6*(1,38+2,15*2) 3,408

VV 0,45*(1,05+2,4*2) 2,633

VV Součet 6,041

53 K 621321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená strojně m2 1,140 360,00 410,40 CS ÚRS 2016 01

VV (0,2+0,18)*3 1,140

VV Součet 1,140

54 K 621321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 1,140 35,00 39,90 CS ÚRS 2016 01

55 K 622321101 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 3,600 280,00 1 008,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3,6*0,5*2 3,600

VV vnitř.část atiky

VV Součet 3,600

56 K 622321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně m2 89,505 300,00 26 851,50 CS ÚRS 2016 01

VV (3,625*2)*9 65,250

VV 3*8,25+0,5*0,2*2 24,950

VV -1,38*2,15 -2,967

VV 0,4*(1,38+2,15*2) 2,272

VV Součet 89,505

Strana 12 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 622321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 89,505 35,00 3 132,68 CS ÚRS 2016 01

58 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 2,886 650,00 1 875,90 CS ÚRS 2016 01

VV 0,3*(3,6*2+3-1,38+0,4*2) 2,886

VV Součet 2,886

59 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 2,967 35,00 103,85 CS ÚRS 2016 01

VV 1,38*2,15 2,967

VV Součet 2,967

60 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,637 3 500,00 2 229,50 CS ÚRS 2016 01

VV 0,095*(2,1*3,15+0,5*0,18) 0,637

VV Součet 0,637

61 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 0,637 650,00 414,05 CS ÚRS 2016 01

62 K 631341134 Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 20/22 m3 1,580 3 750,00 5 925,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3,9*2,7*(0,05+0,25)*1/2 1,580

VV Součet 1,580

63 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 1,908 360,00 686,88 CS ÚRS 2016 01

VV 0,45*1,05 0,473

VV 1,38*0,44 0,607

VV 1,38*0,6 0,828

VV Součet 1,908

64 K 632450131 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 10,530 260,00 2 737,80 CS ÚRS 2016 01

VV 3,9*2,7 10,530

VV střecha

VV Součet 10,530

65 K 637211111 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10 m2 3,528 660,00 2 328,48 CS ÚRS 2016 01

VV (3,6*2+0,67+0,95)*0,4 3,528

VV Součet 3,528

66 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 13 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 M 553414130 průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 100,79

68 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 12,050 50,00 602,50 CS ÚRS 2016 01

69 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 12,050 170,00 2 048,50 CS ÚRS 2016 01

VV 4,025*2+4 12,050

VV Součet 12,050

70 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 114,420 45,00 5 148,90 CS ÚRS 2016 01

VV 3*8,7 26,100

VV 9,2*(3,6+1,2)*2 88,320

VV Součet 114,420

71 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 10 297,800 2,00 20 595,60 CS ÚRS 2016 01

VV 114,42*30*3 10 297,800

VV Součet 10 297,800

72 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 114,420 35,00 4 004,70 CS ÚRS 2016 01

73 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 114,420 15,00 1 716,30 CS ÚRS 2016 01

VV 114,42 114,420

VV Součet 114,420

74 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 10 297,800 0,50 5 148,90 CS ÚRS 2016 01

VV 114,42*30*3 10 297,800

75 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 114,420 5,00 572,10 CS ÚRS 2016 01

VV 114,42 114,420

VV Součet 114,420

76 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 17,100 55,00 940,50 CS ÚRS 2016 01

VV 3*1,9*3 17,100

VV Součet 17,100

77 K 949311111 Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m m 9,400 100,00 940,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 14 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,4 9,400

VV Součet 9,400

78 K 949311211 Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití m 846,000 5,00 4 230,00 CS ÚRS 2016 01

VV 9,4*30*3 846,000

VV Součet 846,000

79 K 949311811 Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m m 9,400 50,00 470,00 CS ÚRS 2016 01

80 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 35,733 65,00 2 322,65 CS ÚRS 2016 01

VV 2,1*3,15 6,615

VV 3,1*4,53+3,35*4,5 29,118

VV Součet 35,733

81 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,307 1 200,00 1 568,40 CS ÚRS 2016 01

VV 1,42*(1,5*0,9)*2*0,2+1,5*0,9*0,4 1,307

VV světlik

VV Součet 1,307

82 K 966032921 Odsekání říms podokenních nebo přesokenních předsazených přes 80 mm m 9,000 180,00 1 620,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3*3 9,000

VV Součet 9,000

83 K 967023692 Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2 m2 5,100 330,00 1 683,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3*1,7 5,100

VV Součet 5,100

84 K 967033963 Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm m2 3,320 107,00 355,24 CS ÚRS 2016 01

VV (1,5+2,65)*2*2*0,2 3,320

VV Součet 3,320

85 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 m2 7,950 180,00 1 431,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2,65*1,5*2 7,950

VV Součet 7,950

86 K 971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1 1,000

Strana 15 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

87 K 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,764 2 000,00 3 528,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,6*1*1,4 0,840

VV 0,6*1,1*1,4 0,924

VV Součet 1,764

88 K 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm m 4,800 150,00 720,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2,4*2 4,800

VV Součet 4,800

89 K 973031825 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm m 19,000 350,00 6 650,00 CS ÚRS 2016 01

VV 9,5*2 19,000

VV Součet 19,000

90 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 10,850 120,00 1 302,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1,35*3 4,050

VV 1,7*4 6,800

VV Součet 10,850

91 K 975021211 Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm m 1,500 1 800,00 2 700,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

92 K 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1 1,000

VV mříž světlíku

VV Součet 1,000

93 K 978015391 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% m2 26,700 75,00 2 002,50 CS ÚRS 2016 01

VV 3,0*8,9 26,700

VV Součet 26,700

D 997 Přesun sutě 20 497,92

94 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace t 9,316 450,00 4 192,20 CS ÚRS 2016 01

Strana 16 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 19,91-10,594 9,316

VV Součet 9,316

95 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,316 260,00 2 422,16 CS ÚRS 2016 01

VV 9,316 9,316

VV Součet 9,316

96 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 130,424 12,00 1 565,09 CS ÚRS 2016 01

VV 9,316*14 130,424

VV Součet 130,424

97 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,875 350,00 1 006,25 CS ÚRS 2016 01

VV 1,307*2,2 2,875

VV Součet 2,875

98 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 6,441 350,00 2 254,35 CS ÚRS 2016 01

VV 9,316-2,875 6,441

VV Součet 6,441

99 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 10,594 260,00 2 754,44 CS ÚRS 2016 01

VV 16,1*0,56 9,016

VV kamenivo

VV 16,1*0,098 1,578

VV živice

VV Součet 10,594

100 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 10,594 245,00 2 595,53 CS ÚRS 2016 01

VV 10,594 10,594

VV Součet 10,594

101 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1,578 350,00 552,30 CS ÚRS 2016 01

VV 16,1*0,098 1,578

VV Součet 1,578

102 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 9,016 350,00 3 155,60 CS ÚRS 2016 01

VV 16,1*0,56 9,016

Strana 17 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 9,016

D 998 Přesun hmot 11 487,75

103 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 76,585 150,00 11 487,75 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 981 236,47

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 391,40

104 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 11,840 15,00 177,60 CS ÚRS 2016 01

105 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg t 0,004 49 000,00 196,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 11,84*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,004

106 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 13,520 20,00 270,40 CS ÚRS 2016 01

107 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg t 0,005 49 000,00 245,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 13,52*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

108 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 11,840 85,00 1 006,40 CS ÚRS 2016 01

VV 3,2*3,7 11,840

VV Součet 11,840

109 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 11,840 85,00 1 006,40 CS ÚRS 2016 01

110 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 13,520 90,00 1 216,80 CS ÚRS 2016 01

VV 1,3*(3+3,7*2) 13,520

VV Součet 13,520

111 M 628321340 pás těžký asfaltovaný SBS ( např BITAGIT 40 AL radon ) m2 29,840 125,00 3 730,00 CS ÚRS 2016 01

VV 11,84*1,15 13,616

VV 13,52*1,2 16,224

VV Součet 29,840

112 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 13,520 90,00 1 216,80 CS ÚRS 2016 01

VV 13,52 13,520

VV Součet 13,520

Strana 18 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

113 M 628311551 pás těžký asfaltovaný ( např. IPA ) m2 29,840 75,00 2 238,00

VV 11,84*1,15 13,616

VV 13,52*1,2 16,224

VV Součet 29,840

114 K 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá  těsnicí kaší ( např. AQUAFIN-F ) m2 5,100 350,00 1 785,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1,7*3 5,100

VV Součet 5,100

115 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m t 0,303 1 000,00 303,00 CS ÚRS 2016 01

D 712 Povlakové krytiny 6 149,95

116 K 712331101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP m2 10,530 75,00 789,75 CS ÚRS 2016 01

VV 2,7*3,9 10,530

VV Součet 10,530

117 M 628111500 pás asfaltovaný A400 H m2 12,110 75,00 908,25 CS ÚRS 2016 01

VV 10,53*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,110

118 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 14,130 90,00 1 271,70 CS ÚRS 2016 01

VV 3,9*2,7 10,530

VV 3,6*0,15*2 1,080

VV 3,6*(0,5+0,2)*1/2*2 2,520

VV Součet 14,130

119 M 628522562 pás asfaltovaný modifikovaný SBS ( např. Elastek 40 Special dekor m2 16,250 189,00 3 071,25

VV 14,13*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 16,250

120 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 0,109 1 000,00 109,00 CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné 7 901,19

121 K 713141121 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 10,530 120,00 1 263,60 CS ÚRS 2016 01

VV 3,9*2,7 10,530

VV Součet 10,530

122 M 283722030 deska EPS 100 Z kašírovaná V 13 3000x1000x80 mm m2 10,741 145,00 1 557,45 CS ÚRS 2016 01

Strana 19 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
Stabilizovaný pěnový polystyren kašírovaný bitumenovými střešními pásy.

VV 10,53*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,741

123 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 10,530 55,00 579,15 CS ÚRS 2016 01

VV 3,9*2,7 10,530

VV Součet 10,530

124 M 283759910 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 160 mm m2 10,741 390,00 4 188,99 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
lambda=0,035 [W / m K]

VV 10,53*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,741

125 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,104 3 000,00 312,00 CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 480,00

126 K 721173605 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 80  - ve spádu m 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 900,00

127 K 722110811 Demontáž potrubí litinové přírubové do DN 80 m 6,500 200,00 1 300,00 CS ÚRS 2016 01

VV 6,5 6,500

VV dem .vodov .potrubí

VV Součet 6,500

128 K 7221339181 Zaslepení vodovod. potrubí kus 1,000 600,00 600,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 2 000,00

129 K 7313918251 Vypuštění a napuštění systému kus 1,000 2 000,00 2 000,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 210,00

130 K 733193917 Zaslepení potrubí ocelového hladkého kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01

131 K 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,001 10 000,00 10,00 CS ÚRS 2016 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 471,00

132 K 7351113111 Montáž otopné tělesa kus 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 20 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 K 735111810 Demontáž otopného tělesa kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2016 01

134 K 735890802 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,146 1 000,00 146,00 CS ÚRS 2016 01

135 K 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 0,025 1 000,00 25,00 CS ÚRS 2016 01

D 764 Konstrukce klempířské 16 089,00

136 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 3,000 55,00 165,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1,5*2 3,000

VV Součet 3,000

137 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 10,300 50,00 515,00 CS ÚRS 2016 01

VV 10,3 10,300

VV Součet 10,300

138 K 764242334 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 2,700 450,00 1 215,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3-0,15*2 2,700

VV Součet 2,700

139 K 764244304 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 330 mm m 7,400 560,00 4 144,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3,7*2 7,400

VV Součet 7,400

140 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 3,000 550,00 1 650,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

141 K 764541346 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm kus 2,000 399,00 798,00 CS ÚRS 2016 01

142 K 764548323 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm m 10,700 660,00 7 062,00 CS ÚRS 2016 01

VV 9,1+1,6 10,700

VV Součet 10,700

143 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,054 10 000,00 540,00 CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 500,00

144 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2 2,000

Strana 21 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické 32 768,53

145 K 767122111 Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, šroubované m2 3,780 150,00 567,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2,1*(1,2+0,3*2) 3,780

VV Součet 3,780

146 M 159452330 tahokov 1000x2000 mm, oko 22/12/1,6  tl. 1 mm t 0,019 45 000,00 855,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
hmotnost: 2,1 kg/m2

147 K 7673911121 Montáž vchod.stříšek  šroubováním m2 2,316 1 500,00 3 474,00

VV 2,4*0,965 2,316

VV Součet 2,316

148 M 154830001 vchodová stříška nad vstupem ( poz. 2 ) -nárazuvzdorný plast transparentní ,vč AL konzol a kotev m2 2,316 6 277,00 14 537,53

P
Poznámka k položce:
Cena od 100 m2

149 K 767640221 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1 1,000

VV kryt agretátu

VV Součet 1,000

150 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 106,000 35,00 3 710,00 CS ÚRS 2016 01

VV 125-19 106,000

VV Součet 106,000

151 M 130101660 ocelová profilová  tenkostěn  vč povrch úpr. t 0,071 75 000,00 5 325,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 1,27 kg/m

VV 0,0213+0,0258+0,02347 0,071

VV Součet 0,071

152 M 130103520 ocel  plochá ( plechy platle svary ) vč povrch úpr. t 0,035 75 000,00 2 625,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,47 kg/m

VV 0,125-0,071-0,019 0,035

Strana 22 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,035

153 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,054 12 500,00 675,00 CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 2 489,24

154 K 771471111 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm m 1,950 90,00 175,50 CS ÚRS 2016 01

VV 0,45*2+1,05 1,950

VV Součet 1,950

155 K 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 m2 1,250 360,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1,25 1,250

VV Součet 1,250

156 M 597614060 dlaždice keramické slinuté neglazované  S19,8 x 19,8 x 0,9 cm m2 1,609 360,00 579,24 CS ÚRS 2016 01

VV 1,25*1,1 1,375

VV 1,95*0,1*1,2 0,234

VV Součet 1,609

157 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 1,250 35,00 43,75 CS ÚRS 2016 01

158 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 1,950 35,00 68,25 CS ÚRS 2016 01

159 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 1,250 350,00 437,50 CS ÚRS 2016 01

VV 1,25 1,250

VV Součet 1,250

160 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,049 15 000,00 735,00 CS ÚRS 2016 01

D 776 Podlahy povlakové 173,00

161 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 0,420 50,00 21,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,3*1,4 0,420

VV Součet 0,420

162 K 7769918111 Odříznutí PVC podlahoviny m 2,200 50,00 110,00

VV 1,4+0,4*2 2,200

VV Součet 2,200

163 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 0,420 100,00 42,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 23 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 438,28

164 K 783827445 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 139,105 160,00 22 256,80 CS ÚRS 2016 01

VV 89,505 89,505

VV 2*9,9*2+5*2 49,600

VV Součet 139,105

165 K 783937163 Nátěr proti olejům - betonové podlahy m2 7,791 280,00 2 181,48 CS ÚRS 2016 01

VV 2,1*3,15+0,5*0,18 6,705

VV 0,1*(3,15+2,1+0,18)*2 1,086

VV Součet 7,791

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 274,88

166 K 784181101 Základní  jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 118,394 15,00 1 775,91 CS ÚRS 2016 01

167 K 784221105 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m m2 118,394 38,00 4 498,97 CS ÚRS 2016 01

VV 6,615+93,738+6,041+3*4 118,394

VV Součet 118,394

D 795 Výtahy 864 000,00

168 K 790000001 D + M výtahu dle specifikace soubor 1,000 864 000,00 864 000,00

Strana 24 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: IČ:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech DIČ:

Uchazeč: IČ: 25215566

Západočeská stavební společnost s.r.o. DIČ: CZ25215566

Projektant: IČ:

Ing.J.Holá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 761,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 91 761,70 21,00% 19 269,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 031,66

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

HO702 - Elektroinstalace - samostatný výkaz výměr

Strana 25 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Projektant: Ing.J.Holá

Uchazeč: Západočeská stavební společnost s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 761,70

PSV - Práce a dodávky PSV 91 761,70

    741 - Elektromontáže 91 761,70

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

HO702 - Elektroinstalace - samostatný výkaz výměr

Strana 26 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Projektant: Ing.J.Holá

Uchazeč: Západočeská stavební společnost s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 761,70

D PSV Práce a dodávky PSV 91 761,70

D 741 Elektromontáže 91 761,70

1 K 741000001 Elektroinstalace - samostatný výkaz výměr soubor 1,000 91 761,70 91 761,70

HO702 - Elektroinstalace - samostatný výkaz výměr

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Strana 27 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: IČ:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech DIČ:

Uchazeč: IČ: 25215566

Západočeská stavební společnost s.r.o. DIČ: CZ25215566

Projektant: IČ:

Ing.J.Holá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 000,00 21,00% 9 660,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 660,00

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

HO703 - VON

Strana 28 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Projektant: Ing.J.Holá

Uchazeč: Západočeská stavební společnost s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 20 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 11 000,00

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

HO703 - VON

Strana 29 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 04.06.2018

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Projektant: Ing.J.Holá

Uchazeč: Západočeská stavební společnost s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1 K 012002000 Geodetické práce kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště- zřízení ,odstranění ,zabezpečení,oplocení ,náklady na buňky,mobil.WC,energie pro ZS kus 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2016 01

D VRN4 Inženýrská činnost 11 000,00

4 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kus 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2016 01

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2016 01

HO703 - VON

Přístavba výtahu k pavilonu  12,13 , Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Strana 30 z 30


